Leier

38

R 2,5cm Hoszigeteld vakolat
38 cm  Méatratherm/D 38 vagy 38 NF tipusu
keramia falazéelem
(abrazolva: Matratherm/D 38 NF)
lcm Belsd vakolat

Vakolat lezar6 cseppentdprofil
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Matratherm 30 vagy 30N+F tipusi
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R3 2cm

6 cm
1rtg
4cm
3cm
19 cm
0,5cm

Padl6burkolat
Aljzatbeton
Technoldgiai szigetelés
Usztatéréteg

Felbeton

LEIER mesterfédém
Simit6 vakolat
Méretezett hdszigetelés

keramia falazoelem N
|
—
R2 1,5cm Fagyallé labazatvakolat :
6cm  Nedvességre nem érzékeny i —
labazati hdszigetelés [ —
1rtg Talajnedvesség elleni szigetelés —
0,5 cm Fellleti dorzsolés —
30cm  ZS30 zalukd pincefalazat —
0,5cm Simité vakolat
Méretezett belsd oldali hszigetelés
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Abemutatott rajz a szerkezeti kialakitas egy lehetséges valtozatat abazolja. A tervezett szerkezeteket minden esetben méretezenddek,
kialakitasuk a vonatkoz¢ eldirasoknak és kovetelményeknek ( tartészerkezeti, energetikai, akusztikai, stb.) megfeleld legyen!
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